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                Przegląd rozwiązań stalowych 

Astron Welcomes 11 New Builders

Wydawca: ASTRON BUILDINGS S.A.
Tekst i Koordynacja: Marketing Department

AS Buildings s.r.o., Praga (Czechy )•	
BIDOT BATISSEURS, Cosges (Francja)•	
Cupola d.o.o., Lublana (Słowenia)•	
EIFFAGE TP, Etablissement de Camon, •	
Camon (Francja)
InPraxi Inwestycje i Nieruchomości, •	
Kielce (Polska)
POLIS STORY, Cheboksary City (Rosja)•	
SAPA-LPJ s.r.o., Vysoke myto (Czechy)•	
Stroystal LLC, Cherkassy (Ukraina)•	

Terravit s.r.o., Brno (Czechy)•	
Tryton S.C. Aleksander Krywult, •	
Pszczyna (Polska)
Yana-Stroy, Yaroslavl (Rosja)•	

Zrównoważony rozwój jest jedną 
z globalnych kwestii, które dotyczą 
każdego rodzaju działalności. 
W Lindabie zwracamy uwagę na trwałość, 
zapewniając uproszczone i bardziej 
przyjazne dla środowiska rozwiązania, 
aby pomyślnie zakończyć projekty 
naszych klientów. Ten artykuł jest krótkim 
opisem zalet aktywów stalowych. 
Pełną dokumentacje dotyczącą analiz 
można pobrać z naszego Extranetu 

i wykorzystać w negocjacjach.

Możliwość ponownego wykorzystania 
i recyklingu materiałów. Stal jest 
produkowana z żelaza, jednego z 
najbardziej powszechnych surowców na 
naszej planecie. Przez mniej niż 50 lat, 
zużycie energii do produkcji stali zostało 
obniżona o więcej niż 50%, emisja 
dwutlenku węgla została zmniejszona o 
połowę, a rozproszenie pyłu zmniejszyło 
się o 90%. Woda wykorzystywana w 
przemyśle stalowym jest oczyszczana i 
przetwarzana. 

Produkty uboczne z produkcji stali są 
ponownie wykorzystywane (np. żużel 
przekształcany jest w cement lub 
podsypkę). 
Stal jest najbardziej przetwarzalnym z 
materiałów na świecie, ze względów na 
właściwości magnetyczne. 

Ponad 98% produktów Lindab nadaje się 
do recyklingu i ponownego wykorzystania 
z minimalną potrzebą energii.

Mniejsze wykorzystanie zasobów 
ze względów na lekkie konstrukcje 
lub produkty. Konstrukcje stalowe 
obejmują montaż prefabrykowanych 
półproduktów. Sprzyja to bezpieczeństwu 
i przyjemnym warunkom pracy w trakcie 
budowy, a w rezultacie niższych potrzeb 
energetycznych przy montażu. Stal o 
wysokich właściwościach mechanicznych 
pozwala na wykorzystanie mniej materiału 
niż w przypadku innych surowców.

Trwałość materiału o wysokiej 
wydajności i niewielkim wpływie na 
środowisko. Stal jest bardzo trwała, nie 
wymaga częstej konserwacji i może być 
skutecznie chroniona za pomocą powłok 

metalowych i organicznych. Jej wysoka 
odporność mechaniczna, elastyczność 
i wytrzymałość, sprawia, że stal jest 
najbardziej pożądanym materiałem 
budowlanych na świecie, jeśli chodzi 
o  trwałość budynku. Lindab postanowił 
skupić się na tym materiale, aby 
umożliwić naszym klientom wykorzystanie 
wszystkich zalet. 
Produkcja stali potrzebuje coraz mniej 
energii, a jej producenci na świecie 
wprowadzają kolejne innowacje aby 
zmniejszyć jej wpływ na środowisko.

 Info:
Na Extranecie zamieszczone są materiały:

Przegląd rozwiązań stalowych: •	
Streszczenie
Przegląd rozwiązań stalowych:  •	
Szczegółowa dokumentacja

Państwo Bidot (BIDOT BATISSEURS), nowy Autoryzowany 
Przedstawiciel Astron z Francji. 


